

製品検査証明書 INSPECTION CERTIFICATE

新日鐵住金株式会社
NIPPON STEEL & SUMITOMO METAL CORPORATION

本社 東京都千代田区の内 二丁目 5番 1号
東京支店 東京都千代田区千代田 1-1-1
大阪支店 大阪府大阪市東区 1-1-1
名古屋支店 名古屋市中区 1-1-1
神戸支店 神戸市中央区 1-1-1
福岡支店 福岡市中央区 1-1-1
タイ支店 タイ国バンコク 1-1-1
中国支店 中国上海 1-1-1
インド支店 インドニューデリー 1-1-1
ブラジル支店 ブラジルサンパウロ 1-1-1
メキシコ支店 メキシコメキシコシティ 1-1-1
ペルー支店 ペルーリマ 1-1-1
チリ支店 チリサンティアゴ 1-1-1
コロンビア支店 コロンビアメデジン 1-1-1
ベネズエラ支店 ベネズエラカラカス 1-1-1
エチオピア支店 エチオピアアディスアベバ 1-1-1
ケニア支店 ケニアナイロビ 1-1-1
タンザニア支店 タンザニアダルエスサラーム 1-1-1
ジンバブエ支店 ジンバブエハラレ 1-1-1
ジンバブエ支店 ジンバブエハラレ 1-1-1
ジンバブエ支店 ジンバブエハラレ 1-1-1

船名: NIPPON STEEL & SUMITOMO
船主: BUSSAN CORP
注文者: 5175 - HMA523A
契約番号: 5-922-RR-5-6-4104
商品名: TITANIUM SHEET
規格: ASTM B265-73A GRADE 2
仕様: ASME SB265-73 GRADE 2
FINISH: UNANNEALED

検査番号: 5824
顧客: 5824
製造番号: 10150677
発行年月日: 2015-06-26
DATE OF ISSUE: 2015-06-26

証明書番号: 10150677
発行年月日: 2015-06-26
PAGE: 1/1

ITEM No.	寸法	張数	実量 ACTUAL MASS NET KG	検査番号	制御番号	コイル番号	引張強さ TENSILE TEST (Q ₁ : 21NCH 1 引張強さ (MPa) Y.S. T.S. EL. YIELD STRENGTH TEST NPA	硬さ HARDNESS TEST HRC BHN CSN E R	化学成分 CHEMICAL COMPOSITION	寸法
02-D-000X1219X3048	S 1 Z E MM	121	1,59056-11215	N56186	90-835211A	339 489 28 11A 318 461 27	G	H C N O S P	0.11 0.02 0.005 0.005 0.005 0.005	121 1,59056-11215

上記注文書は、割増定の規格または仕様で製造されたその要求事項を満足していることを証明します。
WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL DESCRIBED HEREIN HAS BEEN MADE IN ACCORDANCE WITH THE RULES OF THE CONTRACT.

検査員: K. Arai
E05